
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “AMEDEO D’AOSTA”  

Via Oberdan, 8 -  70126 BARI 
Tel./Fax 0805534146- C.F. 93249330726 – C.M. BAMM244008  

e-mail: bamm244008@istruzione.it – sito web: www.scuoladaostabari.it pec: bamm24408@pec.istruzione.it – 
Codice Univoco Ufficio: UF6515 

  

 
 

Prot. n. 4784-A/1PON         Bari, 21/12/2017 

All’Albo on line 
Al sito scolastico www.scuoladaostabari.it – Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in 
quelle periferiche” - Bando di Selezione fra il Personale interno delle figure di Facilitatore, Referente della 
Valutazione ed Esperto di comunicazione e pubblicità. GRADUATORIA PROVVISORIA. 
Codice Identificativo Progetto:  10.1.1A-FSEPON-PU-2017-409. Codice CUP: D94C16000020007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l'avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche". Asse I - Istruzione 
- Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa. Azione 10.1.1-Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 
VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 28618 del 13/07/2017 di formale autorizzazione del progetto e relativo 
impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A- FSEPON-PU – 2017 – 409; 
titolo del progetto:“La scuola che vorrei”) per un importo complessivo autorizzato pari a € 39.823,20;  
Viste le “Linee guida e norme per l’attuazione dei progetti PON 2014/20” prot. n. 1588 del 13/01/2016; 
Vista la nota autorizzativa dell’Istituzione Scolastica , assunta a protocollo il n. 6246 del 28/09/2017 
Visto il Programma Annuale E.F. 2017 di questa Istituzione Scolastica; 
Visto il proprio decreto di Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (prot. n. 4439 del 28/11/2017); 
Visto il decreto prot. n. 4372 del 23/11/2017 relativa all’assunzione in bilancio del progetto autorizzato; 
Visto il bando di selezione fra il personale interno delle figure di facilitatore, referente della valutazione ed 
esperto/responsabile della comunicazione e pubblicità, prot. n. 4586/A1PON dell’11/12/2017; 
Visto il verbale dell’apposita commissione, nominata con decreto prot. n. 4652 del 13/12/2017; 

DISPONE 
la pubblicazione delle graduatoria provvisoria delle figure interne di facilitatore, referente per la valutazione e 
responsabile della comunicazione e pubblicità, come di seguito elencate: 

                               FACILITATORE 
Posizione Nominativo docente Punteggio 

1 Mansueto Donato 49,50 

                               REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

Posizione Nominativo docente Punteggio 
1 Megli Fiammetta 32,50 

RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE E PUBBLICITA’ 

Posizione Nominativo docente Punteggio 
1 Carbonara Giuseppe 39,20 

Avverso la presente graduatoria, considerata l’imminenza delle festività natalizie, è possibile presentare reclamo al 
Dirigente Scolastico, entro  le ore 10.00 del 3 gennaio 2018 (anziché entro sette giorni, come previsto dal bando). 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott.ssa Marilena Abbatepaolo 
                                                                                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/93 

http://www.scuoladaostabari.it/

